

”Ketjulähetti-toiminta yhteistyön vahvistajana” infotilaisuus 19.11.2020

Mitä ketjulähetti-toiminta on?

Miten toimintaa voidaan hyödyntää laaja-alaisesti Pirkanmaalla?

Aika: Torstai 19.11.2020 klo 13–14.15

Paikka: Tipotien terveysasema, Pyynikki- ja Pispala-kabinetit tai Teams-yhteys. Riippuen koronatilanteesta, voi olla pelkkä etäyhteys.

Teams-linkki: [Liity Microsoft Teams -kokoukseen](#)

Kuvaus: Ketjulähettitoiminta on perusterveydenhuollon yksikön koordinoima yhteistyö- ja täydennyskoulutusmuoto, jota on toteutettu sairaanhoitopiirin ja perusterveydenhuollon välillä. Toiminta perustuu ketjulähettijaksoon, joka on viikon mittainen suunnitelmallinen ja tavoitteellinen tutustumis- ja oppimisjakso erikoissairaanhoidossa tai perusterveydenhuollossa sekä nyt laajentuen enemmän myös sosiaalihuoltoon. Toiminnan tavoitteena on lisätä eri toimintayksiköiden välistä yhteistyötä ja verkostoitumista sekä vahvistaa työntekijöiden osaamista. Myös Pirkanmaan kuntien sosiaalipalveluiden työntekijöillä on ollut mahdollisuus osallistua tähän toimintaan ja nyt laajennamme toimintaa myös sosiaalipalveluiden välillä tapahtuvaksi.

Lisätietoa ketjulähetti-toiminnasta: https://www.tays.fi/fi-FI/Sairaanhoitopiiri/Alueellinen_yhteistyo/Ketjulahettitoiminta

Tilaisuuden tarkoituksena on tehdä ketjulähetti-toimintaa tutuksi, kertoa sosiaalipalveluiden mahdollisuudesta osallistua siihen sekä keskustella toiminnan laaja-alaisesta hyödyntämisestä Pirkanmaalla.

Kohderyhmä: sosiaalialan esimiehet, henkilöstö, Pikassoksen yhteistyöverkostot sekä muut asiasta kiinnostuneet

Järjestäjät: Sosiaalialan osaamiskeskus Pikassos yhteistyössä Pirkanmaan sairaanhoitopiirin perusterveydenhuollon yksikön kanssa.

Ilmoittautuminen tilaisuuteen 12.11.2020 mennessä oheisesta linkistä:

<https://link.webropolsurveys.com/S/A707F462990D2C86>

Ohjelma

Klo 13.00 Ketjulähettilötoiminnan esittely / PSHP Perusterveydenhuollon yksikkö

- *Prosessin kuvaus: miten, milloin, minne yhteys*
- *Kohdepaikkojen lyhyt esittely*

Klo 13.45 Kokemus ketjulähettilötoiminnasta, johtava sosiaalityöntekijä Riikka Kimpanpää, Tampereen kaupunki

Klo 14.00 Ketjulähettilötoiminnan laajentaminen sosiaalipalveluihin / Pikassos

- *Jo mukana olevat yksiköt*
- *Miten pääsee mukaan*

Kysymyksiä, kommentteja - vapaa sana

